139 buss rutetabell & linjekart

=139 Bragernes Torg

139 buss Linjen Bragernes Torg har 14 ruter. For vanlige ukedager, er operasjonstidene deres

1 Bragernes Torg 06:252 Eiker Vgs 07:37 - 07:483 Eikli 08:004 Fevang 15:355 Hokksund Stasjon 14:076 Hokksund
Stasjon 15:257 Hgnefoss Via Hokksund 06:198 Honefoss Via Vikersund 07:059 Lier Vgs 07:5210 Skogen Mjgndalen
15:3511 St.Hallvard Vgs 08:1012 Vinnesbratan 15:3513 Amot Skysstasjon 07:2514 Assiden Vgs 06:50

Bruk Moovitappen for & finne naermeste 139 buss stasjon i naerheten av deg og finn ut nar neste 139 buss ankommer.

Retning: Bragernes Torg 139 buss Rutetabell
57 stopp Bragernes Torg Rutetidtabell
mandag 06:25
Knivedalen tirsdag 06:25
_ onsdag Opererer lkke
Nedre Dramdalsvei
torsdag 06:25
Skotselv Kryss
fredag 06:25
Skotselv Butikken
lordag Opererer lkke
K dvei
opperucveien sgndag Opererer lkke
R@gebergkrysset
Tregata
Heere Bru 139 buss Info
Retning: Bragernes Torg
Bakke Kirke Stopp: 57
s Reisevarighet: 67 min
tormoen Linjeoppsummering:
Steinhoggeriet
Burud

Burud Butikken
Bergli

Karlsen Skotsmoen
Smeden Skotsmoen
Varlokrysset
Skotsmoen

Barres Bilhjelp
@vre Hoen

Bratebakken


https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/139/714456/6421935/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1147300-714456&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bragernes%20Torg
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dnb%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DNorge%26ep.metro_name%3DNorge&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1147300-714456&af_sub9=View&af_sub1=1679&af_sub7=1679&deep_link_sub1=1679&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D714456%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_139_Bragernes%20Torg_Norge_View&deep_link_sub2=SEO_other_139_Bragernes%20Torg_Norge_View

Bratenfeltet

Kantum Bru
Hokksund Brannstasjon
Sundmoen
Hokksund Auto
Brugata Hokksund
@vre Eiker Radhus
Hokksund Stasjon
Loesmoen Butikken
Stubben Loesmoen
Steinberg Idrettsplass
Temtemoveien
Steinberg Stasjon
Steinberg Skole
Bratan Steinberg
Kilenveien

Kilen Steinberg
Bruenden Mjgndalen
Mjgndalen Stasjon
Drammensveien 23
Skogen Mjgndalen
Drammen Travbane
Assiden Vgs.
Farmen

Varveien

Varveien

Store Landfall
Aslyveien
Bergliveien

Olaf Bergers Vei
Jrengata

Henrik Ibsens Gate

Hamborgstram

td 139 Bragernes Torg

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

@moovit


https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/139/714456/6421935/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1147300-714456&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bragernes%20Torg

Fylkeshuset

Drammen Sykehus

Bragernes Torg

Retning: Eiker Vgs 139 buss Rutetabell
25 stopp Eiker Vgs Rutetidtabell

mandag 07:37 - 07:48
Assiden Vgs. tirsdag 07:37 - 07:48

onsdag Opererer lkke
Drammen Travbane

torsdag 07:37 - 07:48
Vinnesbratan

fredag 07:37 - 07:48
Woagllo

lardag Opererer lkke
Ulverud

sgndag Opererer lkke
Solberg Skole
Hagenstad
Austad 139 buss Info

Retning: Eiker Vgs
Fevang Stopp: 25

Reisevarighet: 26 min
Henriksbakken

Linjeoppsummering:

Nedre Eiker Kirke
@degarden Eknes
Prestealleen
Eknes Skole
Kjgsterud Allé
Krokstad Skole

Stenberghaugen

Horgenlia
Horgen

Eikerstua

Haga Lerberg © OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles
Lerbergkrysset | 139 SRCERd aR ®moovit
Hokksund Skole

Hokksund Hotellet

Eiker Vgs.


https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/139/714456/6421893/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1147300-714456&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bragernes%20Torg
https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/139/714456/6421893/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1147300-714456&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bragernes%20Torg

Retning: Eikli

2 stopp

VIS LINJERUTETABELL

Honefoss Sentrum

Eikli

Retning: Fevang

17 stopp

VIS LINJERUTETABELL

Eiker Vgs.

Hokksund Hotellet

Hokksund Skole
Lerbergkrysset
Haga Lerberg
Eikerstua
Horgen
Horgenlia
Stenberghaugen
Krokstad Skole
Kjogsterud Allé
Eknes Skole

Prestealleen

@degarden Eknes

139 buss Rutetabell
Eikli Rutetidtabell

mandag
tirsdag
onsdag
torsdag
fredag
lgrdag

sgndag

139 buss Info
Retning: Eikli
Stopp: 2
Reisevarighet: 2 min

Linjeoppsummering:

[#.139 buss Linjekart

139 buss Rutetabell
Fevang Rutetidtabell

mandag
tirsdag
onsdag
torsdag
fredag
lgrdag

sgndag

139 buss Info

Retning: Fevang
Stopp: 17

Reisevarighet: 26 min

Linjeoppsummering:

08:00
08:00
Opererer lkke
08:00
08:00
Opererer lkke

Opererer lkke

15:35
15:35
Opererer lkke
15:35
15:35
Opererer lkke

Opererer lkke


https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/139/714456/7105393/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1147300-714456&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bragernes%20Torg
https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/139/714456/7105393/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1147300-714456&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bragernes%20Torg
https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/139/714456/6421902/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1147300-714456&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bragernes%20Torg

Nedre Eiker Kirke

Henriksbakken

Fevang

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

< 139 Fevang @moovit
Retning: Hokksund Stasjon 139 buss Rutetabell
16 stopp Hokksund Stasjon Rutetidtabell
VIS LINJERUTETABELL
mandag 14:07
Veiavangen Skole tirsdag Opererer lkke
i onsdag Opererer lkke
Veiatun
torsdag 14:07
Mjgndalen Kirke
fredag 14:07
Radhusgata
lordag Opererer lkke
Bruenden Mjgndalen
sgndag Opererer lkke
Kilen Steinberg
Kilenveien
Bratan Steinberg 139 buss Info
Retning: Hokksund Stasjon
Steinberg Skole Stopp: 16

Reisevarighet: 16 min

Steinberg Stasjon Linjeoppsummering:

Temtemoveien
Steinberg Idrettsplass
Vinkelveien
Loesmoen Butikken
Stubben Loesmoen

Hokksund Stasjon


https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/139/714456/6421902/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1147300-714456&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bragernes%20Torg
https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/139/714456/3061916/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1147300-714456&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bragernes%20Torg

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

f«d 139 Hokksund Stasjon ®moovit

Retning: Hokksund Stasjon 139 buss Rutetabell
38 stopp Hokksund Stasjon Rutetidtabell
VIS LINJERUTETABELL
mandag 15:25
Amot Skysstasjon irsdag 15:25
onsdag Opererer lkke
Enger
torsdag 15:25
Skillebekk
fredag 15:25
Verp
lordag Opererer lkke
Jdeverp
sgndag Opererer lkke
Grinna
Leversby
Fjeeringstad 139 buss Info
Retning: Hokksund Stasjon
Osa Stopp: 38
, Reisevarighet: 54 min
Knivedalen

Linjeoppsummering:

Nedre Dramdalsvei
Skotselv Kryss
Skotselv Butikken
Kopperudveien
Ragebergkrysset
Tregata

Heere Bru

Bakke Kirke


https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/139/714456/3061916/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1147300-714456&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bragernes%20Torg
https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/139/714456/3061921/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1147300-714456&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bragernes%20Torg

Stormoen
Steinhoggeriet
Burud

Burud Butikken
Bergli

Karlsen Skotsmoen

Smeden Skotsmoen

Varlokrysset
Skotsmoen
B@rres Bllhjelp © OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles
<4 139 Hokksund Stasjon ®moovit
@vre Hoen
Bratebakken
Bratenfeltet
Kantum Bru
Hokksund Brannstasjon
Sundmoen
Hokksund Auto
Brugata Hokksund
@vre Eiker Radhus
Hokksund Stasjon
Retning: Honefoss Via Hokksund 139 buss Rutetabell
79 stopp Hgnefoss Via Hokksund Rutetidtabell
mandag 06:19
Bragernes Torg tirsdag 06:19
onsdag Opererer lkke
Drammen Sykehus
torsdag 06:19
Fylkeshuset
fredag 06:19
Hamborgstram
lordag Opererer lkke
Jrengata
g sgndag Opererer lkke
Olaf Bergers Vei
Aslyveien
Varveien 139 buss Info

Retning: Hgnefoss Via Hokksund
Farmen Stopp: 79


https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/139/714456/3061921/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1147300-714456&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bragernes%20Torg
https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/139/714456/7105392/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1147300-714456&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bragernes%20Torg

Assiden Vgs.
Drammen Travbane
Skogen Mjgndalen
Drammensveien 23
Mjgndalen Stasjon
Bruenden Mjgndalen
Hokksund Stasjon
@vre Eiker Radhus
Hokksund Hotellet
Hokksund Skole
Falkbanen
Hobbelstadgata
Vendelborg
Langerud

Kverk

Skar

Brodal

Dramdal
Knivedalen

Osa

Fjeeringstad

Grinna

Jddeverp

Verp

Skillebekk

Enger

Amot Skysstasjon
Telesletta

Grgnlund

Steinbru

Bruenden Vikersund
Vikersund Bussterminal

Sandkrysset

Reisevarighet: 151 min
Linjeoppsummering:

|#.139 buss Linjekart



https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/139/714456/7105392/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1147300-714456&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bragernes%20Torg

Hatle

Asenga
Qverby
Flattum

Ruud Kapell
Hope
Svenneby
Hellumkrysset
Kglabonn
Burud Gard
Nakkerud
Braten

Haug

Hollerud
Trollborgen
Tyristrand

Stga Tyristrand
Fegri
Magnusensvingen
Aronsen

Berg Gard
Veholt

Breien
Muggerud
Ringerike Montessori
Ask

Bjerke

Snyta
Bjgrkemoen
Palsgardshggda
Styggdalen
Berenga

Tolpinrud



Hvelven Omsorgssenter
Ringerike Folkehagskole
Politihuset

Honefoss Sentrum

Retning: Honefoss Via Vikersund

57 stopp

Amot Skysstasjon
Telesletta

Grgnlund

Steinbru
Gustadmoen
Sakseborg
Vassbonn

Stalsberg Skole
Tomta Geithus
Nybrua Geithus
Geithus

Jrjansen
Bratabakken Geithus
Kjemperudmyra
Kjolstad

Kroka
Bjalgerudveien
Bruenden Vikersund
Vikersund Bussterminal
Sandkrysset

Hatle

Asenga

@verby

Flattum

Ruud Kapell

139 buss Rutetabell

Henefoss Via Vikersund Rutetidtabell

mandag
tirsdag
onsdag
torsdag
fredag
lardag

sgndag

139 buss Info

Retning: Hgnefoss Via Vikersund
Stopp: 57

Reisevarighet: 111 min
Linjeoppsummering:

[#.139 buss Linjekart

07:05
07:05
Opererer lkke
07:05
07:05
Opererer lkke

Opererer lkke


https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/139/714456/7103143/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1147300-714456&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bragernes%20Torg
https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/139/714456/7103143/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1147300-714456&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bragernes%20Torg

Hope

Svenneby
Hellumkrysset
Kglabonn

Burud Gard
Nakkerud

Braten

Haug

Hollerud
Trollborgen
Tyristrand

Stga Tyristrand
Fegri
Magnusensvingen
Aronsen

Berg Gard

Veholt

Breien

Muggerud
Ringerike Montessori
Ask

Bjerke

Snyta
Bjorkemoen
Palsgardshggda
Styggdalen
Berenga
Tolpinrud

Hvelven Omsorgssenter
Ringerike Folkehggskole
Politihuset

Honefoss Sentrum



Retning: Lier Vgs 139 buss Rutetabell
Lier Vgs Rutetidtabell

12 stopp
VIS LINJERUTETABELL mandag 07:52
tirsdag 07:52
Bragernes Torg onsdag Opererer lkke
Tinghuset torsdag 07:52
Losjeplassen fredag 07:52
Brandtenborggata lgrdag Opererer lkke
sgndag Opererer lkke
Solbakken

Fjellheim Skole

Ngstebakken
139 buss Info
Ngsteveien 28 Retning: Lier Vgs
Stopp: 12
Ngste Villaveien Reisevarighet: 12 min

Linjeoppsummering:
Bruusgards Vei

St. Hallvard Vgs.

Lier Vgs.

O,
Oy
Na,,

© OpenStreetMap contributors | £ OpenMapTiles

< 139 Lier Vgs @moovit
Retning: Skogen Mjgndalen 139 buss Rutetabell
12 stopp Skogen Mjgndalen Rutetidtabell
VIS LINJERUTETABELL
mandag 15:35
Eiker Vgs. tirsdag 15:35
, onsdag Opererer lkke
Steinberg Idrettsplass
torsdag 15:35
Temtemoveien
fredag 15:35

Steinberg Stasjon
lerdag Opererer lkke


https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/139/714456/6422035/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1147300-714456&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bragernes%20Torg
https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/139/714456/6422035/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1147300-714456&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bragernes%20Torg
https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/139/714456/6421841/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1147300-714456&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bragernes%20Torg

Steinberg Skole sgndag Opererer lkke
Bratan Steinberg

Kilenveien

139 buss Info

Kilen Steinber
J Retning: Skogen Mjgndalen

Bruenden Mjgndalen Stopp: 12
Reisevarighet: 15 min
Mjgndalen Stasjon Linjeoppsummering:

Drammensveien 23

Skogen Mjgndalen

© OpenStreetMap contributors | £ OpenMapTiles

4 139 Skogen Mjgndalen @2moovit
Retning: St.Hallvard Vgs 139 buss Rutetabell
7 stopp St.Hallvard Vgs Rutetidtabell
VIS LINJERUTETABELL
mandag 08:10
Gullaugkrysset tirsdag 08:10
) onsdag Opererer lkke
Linnesbakken
torsdag 08:10
Tuverudstien
fredag 08:10
Lier Stasjon
lerdag Opererer lkke
Lierkroa
! sgndag Opererer lkke
Lier Vgs.

St. Hallvard Vgs.

139 buss Info

Retning: St.Hallvard Vgs
Stopp: 7

Reisevarighet: 9 min
Linjeoppsummering:


https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/139/714456/6421841/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1147300-714456&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bragernes%20Torg
https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/139/714456/7105394/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1147300-714456&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bragernes%20Torg

Retning: Vinnesbratan

14 stopp

VIS LINJERUTETABELL
Eiker Vgs.
Hokksund Hotellet
Hokksund Skole
Lerbergkrysset
Haga Lerberg
Eikerstua

Horgen

Horgenlia

Austad
Hagenstad
Solberg Skole
Ulverud

Wollo

Vinnesbratan

Retning: Amot Skysstasjon

20 stopp

VIS LINJERUTETABELL
Hokksund Stasjon

@vre Eiker Radhus

Hokksund Hotellet

[#.139 buss Linjekart

139 buss Rutetabell
Vinnesbratan Rutetidtabell

mandag
tirsdag
onsdag
torsdag
fredag
lgrdag

sgndag

139 buss Info
Retning: Vinnesbratan
Stopp: 14
Reisevarighet: 24 min
Linjeoppsummering:

15:35
15:35
Opererer lkke
15:35
15:35
Opererer lkke

Opererer lkke

© OpenStreetMap contributors |

fd 139 Vinnesbratan

139 buss Rutetabell
Amot Skysstasjon Rutetidtabell

mandag
tirsdag
onsdag

torsdag

®moovit

07:25
07:25
Opererer lkke

07:25

£ OpenMapTiles


https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/139/714456/7105394/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1147300-714456&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bragernes%20Torg
https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/139/714456/6421949/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1147300-714456&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bragernes%20Torg
https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/139/714456/6421949/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1147300-714456&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bragernes%20Torg
https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/139/714456/6422101/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1147300-714456&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bragernes%20Torg

fredag 07:25
Hokksund Skole
lardag Opererer lkke

Falkbanen
sgndag Opererer lkke

Hobbelstadgata
Langerud

Kverk 139 buss Info

Retning: Amot Skysstasjon
Stopp: 20

Reisevarighet: 35 min
Linjeoppsummering:

Skar

Brodal
Dramdal
Knivedalen
Osa
Fjeeringstad
Grinna
Jdeverp
Verp
Skillebekk

Enger

Amot Skysstasjon

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

= 139 Amot Skysstasjon ®moovit
Retning: Assiden Vgs 139 buss Rutetabell
16 stopp Assiden Vgs Rutetidtabell
mandag 06:50
Hokksund Stasjon tirsdag 06:50
) onsdag Opererer lkke
Loesmoen Butikken
torsdag 06:50
Stubben Loesmoen
fredag 06:50
Steinberg Idrettsplass
lardag Opererer lkke
Temtemoveien
sgndag Opererer lkke
Steinberg Stasjon
Steinberg Skole
Bratan Steinberg 139 buss Info
Retning: Assiden Vgs
Kilenveien Stopp: 16

) ) Reisevarighet: 23 min
Kilen Steinberg


https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/139/714456/6422101/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1147300-714456&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bragernes%20Torg
https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/139/714456/6421973/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1147300-714456&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bragernes%20Torg

Linjeoppsummering:

Bruenden Mjgndalen
Mjgndalen Stasjon
Drammensveien 23
Skogen Mjgndalen
Drammen Travbane

Assiden Vgs.

t3 139 Assiden Vgs

139 buss rutetabeller og rutekart er tilgjengelige i offline PDF-format pa
moovitapp.com. Bruk Moovit App for a se live busstider, togrutetabeller eller
t-banerutetabeller og steg-for-steg veibeskrivelser for all offentlig transport i
Norge.

Om Moovit - MaaS Solutions - Stgttede land - Mooviter-fellesskap

© 2024 Moovit - Alle rettigheter reservert

© OpenStreetMap contributors | £ OpenMapTiles

®@moovit

Sjekk Live Ankomstider

U £ Lost ned fra
:I V\Sleeb App o App Store | Google Play



https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/139/714456/6421973/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1147300-714456&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bragernes%20Torg
https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/139/714456/6421935/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1147300-714456&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bragernes%20Torg
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dnb%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DNorge%26ep.metro_name%3DNorge&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1147300-714456&af_sub9=View&af_sub1=1679&af_sub7=1679&deep_link_sub1=1679&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D714456%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_139_Bragernes%20Torg_Norge_View&deep_link_sub2=SEO_other_139_Bragernes%20Torg_Norge_View
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bragernes%20Torg
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bragernes%20Torg
https://moovitapp.com/index/nb/kollektivtransport-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bragernes%20Torg
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bragernes%20Torg&lang=en

